
KOMISJA BUDŻETOWO-FINANSOWA 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

W KADENCJI 2010-2014 
 

Protokół Nr 35/12 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 22 października 2012 r. 

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu 

 

W posiedzeniu udział wzięło 8 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXIX sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Zinser otworzyła 35 posiedzenie Komisji i przedstawiła 

porządek posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX/184/12 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 

2012. 

Skarbnik Powiatu Iwona Stańczyk poinformowała, że przeprowadzono drugi przetarg na 

opracowanie internetowej platformy edukacyjnej ICT. Pierwszy przetarg został 

unieważniony, w drugim najtańsza oferta to 90.000 zł. Wartość zadania określona  

w projekcie to 60.000 zł. W związku z tym, aby można było podpisać umowy, a dziś mija 

termin ich podpisania muszą być zabezpieczone na to zadanie odpowiednie środki. 

 

Radny Radosław Zaborowski zapytał, na czym będzie polegała realizacja tego zadania. 

 

Naczelnik Wydziału Pozyskiwana Funduszy Zewnętrznych Ilona Rafalska poinformowała,  

że będzie to bezpłatna nauka języka angielskiego dla uczniów szkół zawodowych z terenu 

Powiatu Zgierskiego. Platforma ta stworzona jest również  po to, aby wyposażyć szkoły  

w laptopy, rzutniki i tablice interaktywne. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 3 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 4 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Wiceprzewodnicząca  Komisji dokonała 

zamknięcia  35  posiedzenia Komisji. 
 

Na tym protokół zakończono.    Wiceprzewodnicząca Komisji 

Protokołowała  

          Ilona Zinser 


